
            Создавање Личен Еко-Моден Манифест
            Создај го својот личен манифест!

МОДУЛ 2: КРЕАТИВНОСТ И ПРАКТИЧНИ ВЕШТИНИ ВО
ОДРЖЛИВА МОДА

ВЕЖБА 10. 

Што значи одговорна мода за мене?
Одржливите практики и етичкото производство се од клучно значење за еко-
пријателската мода, бидејќи придонесуваат за зачувување на животната
средина и општествена одговорност. Давањето приоритет на материјали што
имаат минимално еколошко влијание, додека истовремено се поддржуваат
праведни услови за работа, е од суштинско значење.

Мои модни принципи:
 Избери нешто што ти е блиско (можеш да вклучиш и лично доживување):

нула отпад 

транспарентно производство 

рециклирање/надградба

локалност

квалитет над квантитет 

слобода на самоизразување 
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Слоган или мото на кампањата
Создади куса и силна фраза, погодна за маичка, постер или кампања.

Твоите зборови имаат моќ. Покажи дека модата има сила да го промени
светот!

Мојот манифест – Јасно изрази ја својата порака
Користи моќен јазик што допира до другите и јасно ги пренесува твоите
убедувања.


